 - 1 -
SEZIONE 8
VITE REGOLABILE PER FISSAGGIO ADJUSTABLE SCREW
A PARETE/BALAUSTRA FIXING TO WALL/BALUSTRADE
ACCESORI PER BOX DOCCIA
E VETRO TEMPERATO
SHOWER BOX AND TEMPAREDE
GLASS ACCESSORIES

art. 382 / 383
art. 363
Morsetto angolare inclinato per parapetti
Balustrade corner oblique clamp
art. 386 art. 387
Morsetto angolare inclinato per parapetti
Balustrade corner oblique clamp
art. 384 art. 385
Morsetto per parapetti inclinato
Balustrade oblique clamp
art. 382 art. 383
Morsetto angolare per parapetti senza tacca
Balustrade corner clamp without cut-out
*
N-0363-A:  max 12 mm
N-0363-A-14:  max 14 mm
N-0363-A-18:  max 18 mm
N-0363-A-20:  max 20 mm
ACCESSORI PER PARAPETTI BALUSTRADES ACCESSORIES
- 9 -
SEZIONE 8
ACCESSORI PER PARAPETTI BALUSTRADES ACCESSORIES
- 10 -
SEZIONE 8
art. 362
art. 361
Morsetto per parapetti senza tacca
Balustrade clamp without cut-out
*
N-0361-A:  max 12 mm
N-0361-A-14:  max 14 mm
N-0361-A-18:  max 18 mm
N-0361-A-20:  max 20 mm
Morsetto angolare per parapetti senza tacca
Balustrade corner clamp without cut-out
*
N-0362-A:  max 12 mm
N-0362-A-14:  max 14 mm
N-0362-A-18:  max 18 mm
N-0362-A-20:  max 20 mm
  max 12 mm
N
ACCESSORI PER PARAPETTI BALUSTRADES ACCESSORIES
HC01